ПРИХОЛМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21.09.2020                                    п. Прихолмье		                       № 1-рс
Об избрании    председателя
Прихолмского сельского
Совета депутатов  шестого созыва

         В соответствии  с пунктом 1 статьи 22 Устава Прихолмского сельсовета Минусинского района Красноярского края, об избрании  председателя Прихолмского сельского Совета депутатов,  Прихолмский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
         1.  Избрать председателем  Прихолмского  сельского Совета депутатов  шестого созыва Гусеву Юлию Владимировну (действует  согласно  пунктов  3, 4  статьи 22 Устава Прихолмского сельсовета).
         2.  Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном  печатном  издании «Прихолмские вести».

Председатель сельского Совета депутатов                                Ю.В. Гусева
[bookmark: _GoBack]Глава Прихолмского сельсовета                                                   А.В. Смирнов